
PROIECT

                   Republica  Moldova                                                     Республика  Молдова 
                   Raionul  Şoldăneşti                                                     Шолдэнештский  район
            Consiliul comunal Dobruşa                                        Комунальнный совет Добруша
      
                     MD-7229  s.Receşti                                                             МД-7229  с.Речешть
                       raionnul Şoldăneşti                                                         Шолдэнештский район
                        tel. (272) 48-2-36                                                               тел. (272) 48-2-36
                 primaria.dobrusa@apl.gov.md

DECIZIE  nr.3-2
           din  ---------- martie 2025

Cu privire la atribuirea unui teren pentru construc ia sondei artezieneț

       În conformitate cu  art.14, al. 2,  lit.(b) din Legea privind administraţia publică locală
nr.436/2006,  art.9  din  codul  funciar  nr.22/2024,  ordinul  ARFC  17/2021,  consiliul  comunal
Dobru a  ș DECIDE:

1. Se  atribuie  terenul  cu  numărul  cadastral  8329105.178,  suprafa a  1,3478 ha,  situat  înț
extravilanul  satului  Rece ti,  comuna  Dobru a,  raionul  oldăne ti,  pentru  construc iaș ș Ș ș ț
sondei arteziene;

2. Controlul privind executarea prezentei decizii se pune în sarcina comisiei consultative de
specialitate Agricultură, industrie, protecţia mediului, amenajarea teritoriului.

                  Preşedinte al şedinţei                                                     

Contrasemnează:
                 Secretarul consiliului                                                      Odobescu Valentin


